МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЧЕХОВ

142300, Московская область, г. Чехов, Советская пл., д.3, комн. 214  т/ф.: (496)72-2-45-72

РЕШЕНИЕ

от 14 июля 2022 г.              № 22/106-2022

г.Чехов

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов

городского округа Чехов Московской области второго созыва, выдвинутых

избирательным объединением "Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Московской области" по

пятимандатным избирательным округам, на выборах депутатов Совета

депутатов городского округа Чехов Московской области второго созыва,

назначенных на 11 сентября 2022 года

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в

депутаты Совета депутатов городского округа Чехов Московской области второго

созыва избирательного объединения "Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Московской области" по пятимандатным

избирательным округам на выборах депутатов Совета депутатов городского округа

Чехов Московской области второго созыва, руководствуясь частью 6 статьи 27

Закона Московской области от 04.06.2013 г. № 46/2013-ОЗ «О муниципальных

выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия города

Чехов РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского

округа Чехов Московской области второго созыва, в количестве 13 (тринадцати)

человек, выдвинутых избирательным объединением "Региональное отделение

ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Московской области"

по пятимандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета депутатов

городского округа Чехов Московской области второго созыва (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного

объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов

городского округа Чехов Московской области второго созыва, выдвинутых

избирательным объединением "Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Московской области" по пятимандатным

избирательным округам на выборах депутатов Совета депутатов городского округа

Чехов Московской области второго созыва.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Московской области».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

председателя территориальной избирательной комиссии города Чехов Авдонину Е.Н.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                О.Н. Щукина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                              Е.Н. Авдонина

Приложение

к решению ТИК города Чехов

от «14» июля 2022 г. №22/106 - 2022

СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета депутатов городского округа Чехов

 Московской области второго созыва, выдвинутых избирательным

объединением

"Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ "РОДИНА" в Московской области"

по пятимандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета

депутатов городского округа Чехов Московской области второго созыва,

назначенных на 11 сентября 2022 года.

пятимандатный избирательный округ № 1

1. Хлюпин Павел Геннадьевич, год рождения 1969, Адрес места

жительства: Московская обл., гор. Чехов

2. Хвингия Ирина Сергеевна, год рождения 1978, Адрес места

жительства: гор. Москва

3. Ковалев Дмитрий Юрьевич, год рождения 1981, Адрес места

жительства: Московская обл., гор. Орехово-Зуево

4. Габова Светлана Леонидовна, год рождения 1966, Адрес места

жительства: Московская обл., гор. Красногорск,

5. Гордеев Владислав Сергеевич, год рождения 1985, Адрес места

жительства: Самарская область, гор. Тольятти

пятимандатный избирательный округ № 2

1. Ласковский Артем Андреевич, год рождения 1985, Адрес места

жительства: Самарская обл., Ставропольский район, с. Подстепки

2. Шарапов Раиль Анисович, год рождения 1978, Адрес места

жительства: Самарская область, гор.Тольятти

3. Михайлов Вадим Геннадьевич, год рождения 1987, Адрес места

жительства: Московская обл.,  гор. Красногорск

4. Кухаренко Владимир Вячеславович, год рождения 1967, Адрес места

жительства: гор. Москва

5. Быковская Ольга Сергеевна, год рождения 1987, Адрес места

жительства: гор. Москва

пятимандатный избирательный округ № 3

1. Бондаренко Дмитрий Александрович, год рождения 1993, Адрес места

жительства: Московская обл., гор. Домодедово

2. Хвингия Элгуджа Мегонаевич, год рождения 1969, Адрес места

жительства: гор. Москва

3. Иванова Зульфия Еруллаевна, год рождения.1993, Адрес места

жительства: Московская обл., гор. Домодедово